25 de junho de 2024
Local: Centro Administrativo

Aquisição de itens de limpeza e de copa e cozinha para atender as demandas da secretaria ate que se conclua o
processo licitatório.

Pedido para atender as demandas da secretaria e dos projetos do Cras

Valor: R$ 1.712,59 (Mil setecentos e doze com cinquenta e nove)

Vencedores: NADSON IBRAHIM HASAN, CNPJ -20.606.373/0001-18

ANGELITA DE CASSIA CASTRO LTDA, CNPJ - 49.444.559/0001-08

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14985/f_M3syaxA-gH76HDT5nJAINMtBy_uJXW.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14986/q_xsA5Dct9s0xFFIrlm9l1aUITtC-vv3.pdf